
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  27.05.2024

Varenummer 1999919359   1/1
 
 
19

99
91

93
59

01

Produktbeskrivelse
LED stjerne lyskæde i et smuk og enkelt design. Den perfekte dekoration til vinduet, på baren, på bordet eller andre steder hvor man ønsker at skabe 
en hyggelig stemning. Inkl. timer (6 timer tændt/ 18 timer slukket).

Specifikationer

Produktbetegnelse Lyskæde

Farve Klar

Features Med 10 LED stjerner

Længde/dybde 150 cm

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 4 stk
*

Lyskæde, 150cm, klar, med 10 LED 
stjerner

 LED
 Til indendørs brug
 Til stik kontakt
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